
 

 

 

 Classificació  : Campionat Catalunya Criterium M30-40                               

 

 Lloc de celebració   : LLEIDA               

 Data                 : 15/05/22 

 Classe de la prova   : CM0    / Seniors Campionats de Catalunya           

 Distancia            :  49     Kms - Promig     :  39.49  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     585 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:14:27           

   2     441 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:14:39       12 seg. 

   3     457 BETI,ROBERTO         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         01:14:39       12 seg. 

   4     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:14:39       12 seg. 

   5     458 SIMON,Ivan           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:14:39       12 seg. 

   6     472 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:14:39       12 seg. 

   7     420 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:14:39       12 seg. 

   8     677 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         01:14:39       12 seg. 

   9     113 BADIA,JAUME          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:14:39       12 seg. 

  10     431 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:14:39       12 seg. 

  11     461 GARCIA,ADRIA         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         01:14:39       12 seg. 

  12     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA    01:14:39       12 seg. 

  13     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     01:14:39       12 seg. 

  14     417 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:14:44       17 seg. 

  15     116 CLARA,ALEJANDRO      MA-30  BORDA2 MASE CC             01:14:52       25 seg. 

  16     492 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:15:11       44 seg. 

  17     110 PICADIZO,ROBERT      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:15:22       55 seg. 

  18     115 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:15:22       55 seg. 

  19     467 FRANCO,JOSE          MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:15:28     1:01 min. 

  20     471 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:15:34     1:07 min. 

  21     463 VIDAL,XAVIER         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:15:40     1:13 min. 

  22     112 REÑE,Bernat          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:16:09     1:42 min. 

  23     497 SAMPEDRO,NANDO       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM         01:16:39     2:12 min. 

  24     438 MCCOLL,CRAIG         MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB         01:18:21     3:54 min. 

  25     935 TORRES,EDUARDO       MA-30  ALTORRICON C.C.            01:19:21    1 Vts  

  26     101 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:19:39    1 Vts  

  27     691 SEGARRA,GERARD       MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:19:56    1 Vts  

  28     460 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM         01:23:48    2 Vts  

  29     114 ARBONÉS,AGUSTÍ       MA-30  D´ASCO CLUB CICLISTA       01:28:45    3 Vts  

  30     489 FARRUS,MARC          MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:17:56    6 Vts  

 

 Corredors classificats : 30 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     441 ALVAREZ,DAVID        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:14:39          seg. 

   2     457 BETI,ROBERTO         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        01:14:39           mt. 

   3     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:14:39           mt. 

   4     458 SIMON,Ivan           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:14:39           mt. 

   5     420 CID,ORIOL            MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:14:39           mt. 

   6     431 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:14:39           mt. 

   7     461 GARCIA,ADRIA         MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        01:14:39           mt. 

   8     465 DE MIGUEL,Ricard     MA-30  EL MORELL CLUB CICLISTA   01:14:39           mt. 

   9     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    01:14:39           mt. 

  10     417 ARTIGUES,JORDI       MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:14:44        5 seg. 

  11     116 CLARA,ALEJANDRO      MA-30  BORDA2 MASE CC            01:14:52       13 seg. 

  12     110 PICADIZO,ROBERT      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:15:22       43 seg. 

  13     467 FRANCO,JOSE          MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:15:28       49 seg. 

  14     471 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:15:34       55 seg. 

  15     463 VIDAL,XAVIER         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:15:40     1:01 min. 

  16     438 MCCOLL,CRAIG         MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB        01:18:21     3:42 min. 

  17     935 TORRES,EDUARDO       MA-30  ALTORRICON C.C.           01:19:21    1 Vts  

  18     460 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO SPORT TEAM        01:23:48    2 Vts  

  19     114 ARBONÉS,AGUSTÍ       MA-30  D´ASCO CLUB CICLISTA      01:28:45    3 Vts  



 

 

  20     489 FARRUS,MARC          MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:17:56    6 Vts  

 

 Classificació de : Master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     585 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:14:27           

   2     472 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:14:39       12 seg. 

   3     677 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        01:14:39       12 seg. 

   4     113 BADIA,JAUME          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:14:39       12 seg. 

   5     492 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:15:11       44 seg. 

   6     115 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:15:22       55 seg. 

   7     112 REÑE,Bernat          MA-40  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:16:09     1:42 min. 

   8     497 SAMPEDRO,NANDO       MA-40  ROCAUTO SPORT TEAM        01:16:39     2:12 min. 

   9     101 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:19:39    1 Vts  

  10     691 SEGARRA,GERARD       MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:19:56    1 Vts  

 

 


